¶. Pó sui adjutórium.

Lectio vi.

**S**ELIMUM Turcarum tyrannum multis clátem victoriis, ingenti comparata classe, ad Echí-nadas insulas non tam armis, quam fusis ad Deum præcibus devicit: quam victoriani ea ipsa hora, qua obténta fuit, Deo re-velante, cognovit, suisque familiaribus indicávit. Dum vero novam in ipsos Turcas expedi-tiōnē moliretur, in gravem mor-bum incidit, et acerbissimis doló-

ribus patientissime toleratis, ad extrema deveniens, cum Sacramenta de more suscepisset, animam Deo placidissime reddidit, anno millésimo quingentésimo septuagésimo secundo, atatis sua sexagésimo octavo, cum sedisset annos sex, menses tres, dies viginti quatuor. Corpus ejus in Basílica sancte Mariæ ad Præsépem summa fidélium veneratione colitur, multis a Deo ejus intercessione patratis miraculis. Quibus rite probatis, a Clemente Undécimo Pontifice Máximo Sanctorum numero adscriptus est.

R. Iste est qui.

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Homo peregre. xliv.

Vesp. de seq., commem. pme.

#### DIE VI. MAJI.

In Festo S. Joannis ante Portam Latinam.

Duplex majus.

Omnia de Communi Apost. temp Pasch. xiv. præter seq.

Ad Magnificat in utrisque Vesperis. Aña. In serventis ólei dólium missus beatus Joánnes Apóstolus, divisa se protegente grácia, illæsus exiit, alleluia.

Oratio

**D**esus, qui cónspicis, quia nos úndique mala nostra perturbant: præsta, quæsumus: ut beati Joánnis, Apóstoli tui et Evangelistæ, intercessio gloriósa nos protégat. Per Dóminum.

Deinde fit comm. S. Pii, Aña. Dum esset summus Póntifex. ý. Justum. Orat. Deus, qui ad. 724.

In j. Noct. legitur initium Epistolæ j. B. Joannis, ut in Dñica infra Oct. Ascens. 382. nisi eo temp legatur de libro Apocalypsis, vel de ejus Epistola: tunc enim ponuntur Lect. eo die cecur. in secundo Nocturno.

Ex libro S. Hieronymi Presbyteri contra Jovinianum.

Lectio iv. Lib. 4.

**J**OÁNNES Apóstolus, unus ex discipulis Dómini, qui minimus natu tráditur fuisse inter Apóstolos, et quem Fides Christi virginem repérerat, virgo per-

mánsit; et ideo plus amátur a Dómino, et recumbit super petrus Jesu: et quod Petrus, qui uxorem habuerat, interrogare non audet, illum rogat ut intérroget: et post resurrectionem, nuntiante María Magdaléne, quod Dóminus resurrexisset, uterque cucurrit ad sepulchrum, sed ille prævenit: cumque essent in navi, et pescaréntur in lacu Génésareth, Jesus stahat in littore, nec sciebant Apóstoli, quem vidérent: solus virgo virginem agnoscit, et dicit Petro: Dóminus est. R. Lux perpetua.

Lectio v.